Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Звенигово»

Сессия 2

VIII – ый созыв                                                                                 г. Звенигово

№   36                                                                                        27 февраля 2010года
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 26.01.2010г. № 27
«О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городское поселение Звенигово» на 2010 год.

В соответствии с федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О приватизации имущества муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 22.09.2006 года № 57, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,-
РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в Решение Собрания депутатов МО «Городское поселение Звенигово» от  26.01.2010г. № 27 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городское поселение Звенигово» на 2010 год:

- в преамбуле Решения слова: «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 22.07.2008г. №159-ФЗ» заменить словами «от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Президиум Собрания депутатов.
5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Звениговская неделя».

Глава Муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

Председатель Собрания депутатов

А.В.Медведков